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ANALISI DELLACONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA
(CLE)

scala 1: 10.000
Regione Toscana

Comune di Vaiano (PO)

Regione TOSCANA Data: Febbraio 2015

Limite del territorio comunale

Legenda

Edificio strategico

Codice Provincia: 100

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (RICOVERO)

Infrastruttura di connessione

Aggregato strutturale interferente

Codice Comune:  006

Sistema di gestione dell'emergenza

Infrastruttura di accessibilità

Unità strutturale interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale non interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale interferente isolata

!#

!#

!#

!#

290

919

820

080

006

005

006

198

001

142 Area di emergenza (AMMASSAMENTO - RICOVERO)

Soggetto realizzatore 
COMUNE DI VAIANO
Responsabile del Procedimento
Arch. Daniele Crescioli
Progettisti
Arch. Cinzia Bartolozzi
Geom. Carmela Di Vito
Geom. Fattori Andrea
Antonella Magnolfi
Geom. Giacomo Mazzanti
Collaboratore tecnico
PROVINCIA DI PRATO
Dott. geol. Daniela Quirino
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